
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/23  
  

Usnesení 
76. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.02.2018 

  

čís. 2619/RMOb-MH/1418/76 
- 

2650/RMOb-MH/1418/76 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/23  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.02.2018 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2619/RMOb-MH/1418/76 OF/RMOb/0008/18 Rozpočtová opatření 

2620/RMOb-MH/1418/76 OSP/RMOb/0001/18 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

2621/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0027/18 Žádost o finanční pomoc a nabídka partnerství - 

Souznění, mezinárodní festival adventních a 

vánočních zvyků, koled a řemesel 2018 

2622/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0022/18 Návrh prázdninového provozu mateřských škol 

zřízených statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 

2623/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0023/18 Změna výše neinvestičního příspěvku na rok 

2018 

2624/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0026/18 Žádost ředitelky Základní školy Ostrava - 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace o souhlas zřizovatele s přijetím 

finančního daru z rozpočtu neziskové organizace 

Drab Foundation 

2625/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0024/18 Informace o provozu Dětské skupiny “Jesličky” 

2626/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0028/18 Žádost společnosti UNINOVA o.p.s. o vydání 

souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy 

2627/RMOb-MH/1418/76 OMH/RMOb/0006/18 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské 

činnosti a autorského dozoru 

2628/RMOb-MH/1418/76 OMH/RMOb/0007/18 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské 

činnosti a autorského dozoru 

2629/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0021/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 

Šrámka 

2630/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0022/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 

Šrámka 

2631/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0023/18 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. 

Výstavní-Zelená 

2632/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0020/18 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání pozemku výpovědí, 

lokalita Mariánské náměstí - CZECH TIME 

MEDIA s.r.o. 

2633/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0027/18 Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. 

Šrámka – SOŠ a VOŠZ Ostrava, p. o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/23  
  

2634/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0025/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací 

stavby a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 

obec Ostrava, ul. Blodkova – M. K. 

2635/RMOb-MH/1418/76 OM/RMOb/0024/18 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. Vršovců – 

ČEZ Distribuce, a. s. 

2636/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0034/18 Žádost o pronájem bytu 

2637/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0032/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Výstavní 

2638/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0040/18 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou 

2639/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0036/18 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v 

rámci projektu „Koncepce bydlení a její pilotní 

ověření ve městě Ostrava“ 

2640/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0037/18 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou 

2641/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0031/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 

smlouvě 

2642/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0039/18 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou 

2643/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0033/18 Dohoda o splátkách s lhůtou splatnosti delší než 

60 měsíců 

2644/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0030/18 Změny výkonů a seznam odběrných míst ke 

smlouvě ev. č. S/0023/2008/B 

2645/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0035/18 Revokace usnesení 

2646/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0038/18 Žádost o pronájem bytu 

2647/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0041/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Zelená 

2648/RMOb-MH/1418/76 OB/RMOb/0042/18 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout prostor 

sloužící podnikání 

2649/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0030/18 Personální záležitosti - zřízení funkčního místa 

2650/RMOb-MH/1418/76 OHC/RMOb/0031/18 Personální záležitosti 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OM/RMOb/0026/18 Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování 

právních služeb – Mgr. Petra Faldynová 

  OHC/RMOb/0029/18 Žádost o schválení výjimky ze směrnice č. 

17/2017 pro zajištění “Adaptačního a 

ozdravného pobytu žáků 1. tříd Základní školy 

Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvková organizace” 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/23  
  

OF/RMOb/0008/18 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2619/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

  
1. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5166 - konzultační, poradenské 
a právní služby, ORJ 9                                                    o 60.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky, ORJ 9               o 60.000 Kč 
  
2. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121 - budovy, 
haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000030000000                              o 48.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121 - budovy, 
haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000020000000                              o 48.000 Kč 
  
3.  zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek,  
ORJ 2                                                                  o 100.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 2                  o 100.000 Kč 
  
4. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu jinde 
nezařazený, ORJ 11                                                      o 12.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5167 - služby školení a vzdělávání, 
ORJ 11                                                                   o 20.000 Kč 
§ 4359 - ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, 
pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 6                   o 16.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5194 - věcné dary, ORJ 11              o 12.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11            o 36.000 Kč 
  
5. zvýší se 
§ 3612  - bytové hospodářství, pol. 5192 - poskytnuté náhrady, ORJ 7   o 187.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, 
ORJ 7                                                                  o 187.000 Kč 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/23  
  

6. zvýší se 
§  3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5339 - neinvestiční transfery cizím příspěvkových organizacím, 
ORJ 11                                                                    o 8.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11                         o 5.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11 o            13.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 05.03.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 

  
OSP/RMOb/0001/18 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 2620/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost  XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 6 v domě s pečovatelskou 
službou, na ul. Gen. Hrušky 2035/1, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu neurčitou, 
výše základního nájemného 1.376 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 07.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/23  
  

OHC/RMOb/0027/18 
Žádost o finanční pomoc a nabídka partnerství - Souznění, mezinárodní 
festival adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel 2018 
  
Usnesení číslo: 2621/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o finanční pomoc a nabídku pro MOb MHaH stát se partnerem Souznění - 

mezinárodního festivalu adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel 2018, 
podanou Zdeňkem Toflem, se sídlem Sušilova 919/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 48789836, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  žádosti nevyhovět a nabídku nevyužít 
  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Tereza Mučková, T: 28.02.2018 
 pověřena vedením odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0022/18 
Návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených statutárním 
městem Ostrava, městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2622/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky v měsících červenci a srpnu 
2018 

  
2) souhlasí 
  s návrhem prázdninového provozu mateřských škol na základě § 3 odst. 1 vyhlášky 

č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, s přerušením 
a zabezpečením provozu mateřských škol v prázdninových měsících dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat o tomto usnesení RMOb příslušné zřízené 

příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.03.2018 
 referent školství 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/23  
  

OHC/RMOb/0023/18 
Změna výše neinvestičního příspěvku na rok 2018 
  
Usnesení číslo: 2623/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh změny výše neinvestičního příspěvku na rok 2018 pro Základní školu Ostrava - 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 
1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 158 

  
2) souhlasí 
  s návrhem změny výše neinvestičního příspěvku na rok 2018 pro Základní školu 

Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 158 dle důvodové 
zprávy 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat o tomto usnesení RMOb ředitelku zřízené 

příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.03.2018 
 referent školství 
 
  
OHC/RMOb/0026/18 
Žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvková organizace o souhlas zřizovatele s přijetím 
finančního daru z rozpočtu neziskové organizace Drab Foundation 
  
Usnesení číslo: 2624/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Žádost Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 709 84 158 o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru z rozpočtu neziskové 
organizace Drab foundation - nadační fond, se sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ 032 65 561 na zajištění obědů pro 24 žáků na období 
od 01.03.2018 do 30.06.2018 

  
2) souhlasí 
  s přijetím finančního daru z rozpočtu neziskové organizace Drab foundation - nadační 

fond, se sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 032 65 561, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/23  
  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto 

souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.03.2018 
 referent školství 
 
  
OHC/RMOb/0024/18 
Informace o provozu Dětské skupiny “Jesličky” 
  
Usnesení číslo: 2625/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o provozu Dětské skupiny “Jesličky” za období 11, 12/2017 - 01/2018 
  
2) ukládá 
  odboru hospodářských činností poskytnout RMOb informaci o provozu Dětské skupiny 

“Jesličky” za období 02 - 04/2018 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.05.2018 
 referent školství 
 
  
OHC/RMOb/0028/18 
Žádost společnosti UNINOVA o.p.s. o vydání souhlasu s uzavřením 
podnájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2626/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti UNINOVA o.p.s., se sídlem Praha 6 - Dejvice, Wuchterlova 523/5, 

PSČ 166 26, IČ 285 21 994, o vydání souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy 
se společností MONTE VZDĚLÁVACÍ INSTITUT, s.r.o., se sídlem 
Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 268 65 271 

  
2) souhlasí 
  s uzavřením podnájemní smlouvy mezi společností UNINOVA o.p.s., se sídlem Praha 

6 - Dejvice, Wuchterlova 523/2, PSČ 166 26, IČ 285 21 994 (jako 
nájemcem) a společností MONTE VZDĚLÁVACÍ INSTITUT, s.r.o., se sídlem 
Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 268 65 271 (jako 
podnájemcem) na dobu určitou do 31.07.2020 k pozemku st. p. č. 792, jehož součástí 
je stavba č. p. 833 (mimo místnosti pronajaté mobilnímu operátorovi) a pozemku 
p. p. č. 396/47 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - ul. Matrosovova 14 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/23  
  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.03.2018 
 referent školství 
 
  
OMH/RMOb/0006/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 
  
Usnesení číslo: 2627/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
„REKONSTRUKCE UL. LUDMILINA, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY“ 
s  Ing. Miroslavem Knápkem, se sídlem Břustkova 587/27, 700 30, Ostrava - 
Výškovice, IČ 88 359 115 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s  Ing. Miroslavem Knápkem, se sídlem Břustkova 587/27, 700 30, Ostrava - 

Výškovice, IČ 88 359 115, Smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0007/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 
  
Usnesení číslo: 2628/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
„REKONSTRUKCE PROSTORU PŘED FAROU UL. HOZOVA, 
OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY “ uzavřené se společností s PPS KANIA s.r.o., 
se sídlem Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, IČ 268 21 940 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/23  
  

2) rozhodla 
  uzavřít se společnosti PPS KANIA s.r.o., se sídlem Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 

709 00, Ostrava, IČ 268 21 940 Smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0021/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 
Šrámka 
  
Usnesení číslo: 2629/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 2966) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 2966 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.04.2018 a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/23  
  

OM/RMOb/0022/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 
Šrámka 
  
Usnesení číslo: 2630/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 2973) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 
1800/108101 z celkové výměry 624 m2 (č. jednotky 3169/923) v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.04.2018 a ročním nájmem ve výši 416 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/23  
  

OM/RMOb/0023/18 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. 
Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 2631/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 3080) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 3080 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.04.2018 a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0020/18 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku 
výpovědí, lokalita Mariánské náměstí - CZECH TIME MEDIA s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2632/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na ukončení Smlouvy o nájmu a bezesmluvním 

užívání pozemku, ev. č. S/0089/2014/M, uzavřenou s nájemcem společností 
CZECH TIME MEDIA s.r.o., se sídlem Kloboučnická 1435/24, Nusle, 140 00 Praha, 
IČO: 023 02 624, výpovědí 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/23  
  

2) rozhodla 
  ukončit Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, ev. č. S/0089/2014/M, 

uzavřenou s nájemcem společností CZECH TIME MEDIA s.r.o., se sídlem 
Kloboučnická 1435/24, Nusle, 140 00 Praha, IČO: 023 02 624, výpovědí s tříměsíční 
výpovědní lhůtou dle ustanovení čl. IX odst. 1 písm. b) nájemní smlouvy 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat nájemci výpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0027/18 
Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Fr. Šrámka – SOŠ a VOŠZ Ostrava, p. o. 
  
Usnesení číslo: 2633/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Ostrava, příspěvková organizace, Jeremenkova 2, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
IČO: 006 00 920, o souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem úpravy stávajících vjezdů, podanou prostřednictvím společnosti 
POEL spol. s r.o. 

  
2) souhlasí 
  se vstupem organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace, Jeremenkova 2, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 006 00 920, na pozemky p. p. č. 1075/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1077/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem opravy stávajících vjezdů 
k nemovitostem žadatele za dodržení podmínek uvedených v příloze 
č. 2 předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/23  
  

OM/RMOb/0025/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby a uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, ul. Blodkova – M. K. 
  
Usnesení číslo: 2634/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o souhlas se stavbou na pozemku v k. 
ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti Altabix s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 417/6 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem umístění vodovodní 
a jednotné kanalizační přípojky a vybudování zpevněných ploch (přístupu 
a sjezdu/nájezdu) v/na tomto pozemku, zřídit ve prospěch každého vlastníka 
nemovitostí, p. p. č. 419/2 zahrada a p. p. č. 419/4 orná půda v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 417/6 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení 
a vedení vodovodní a jednotné kanalizační přípojky a vybudování zpevněných ploch 
(přístupu a sjezdu/nájezdu) v/na tomto pozemku v rámci stavby „Novostavba 
rodinného domu RD Kim“, jejich provozování, užívání a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 
ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky 
zatíženého pozemku jednotlivou přípojkou, nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné 
výši, a ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý m2 plochy 
zatíženého pozemku zpevněnými plochami, nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné 
výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/23  
  

OM/RMOb/0024/18 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. Vršovců – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 2635/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 247 29 035, o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – k  pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím Josefa Františe 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 762/1 ostatní plocha, 

jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemního kabelového vedení NN v tomto pozemku, uloženého v rámci stavby 
„Ostrava, Vršovců SMO-MO Mariánské Hory“ jeho provozování a udržování v rozsahu 
daném geometrickým plánem č. 2264-144/2017 bezúplatně na dobu neurčitou 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO: 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0034/18 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 2636/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 23, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 28.02.2019, výše základního nájemného 3.215 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/23  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0032/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Výstavní 
  
Usnesení číslo: 2637/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 37, velikosti 

1+1 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 37, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.03.2019, 
výše základního nájemného 1.619 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0040/18 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 2638/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých 

je Nájemní smlouva platná do 28.02.2018 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v příloze č. 1 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/23  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0036/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce 
bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 2639/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu 

„Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ se XXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  1. o uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce bydlení a její pilotní 

ověření ve městě Ostrava“ se XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 
1+1, v domě na ulici Strmá 1012/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.08.2018, výše základního nájemného 2.499,30 Kč, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

2. o uzavření Notářského zápisu a Dohody o vyklizení s doložkou přímé 
vykonatelnosti se XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Strmá 1012/7, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) svěřuje 
  podle § 102 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení 
s doložkou přímé vykonatelnosti 

  
4) ukládá 
  a) bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
b) vedoucímu odboru bytového podepsat Notářský zápis a Dohodu o vyklizení 

s doložkou přímé vykonatelnosti 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/23  
  

OB/RMOb/0037/18 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 2640/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 3+1 
v domě na ulici Kordova 506/9, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 30.06.2018, výše 
základního nájemného 3.724,70 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0031/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2641/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 

s XXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Novoveská 506/28, Ostrava-Mariánské Hory, výše 
základního nájemného 3.345 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/23  
  

OB/RMOb/0039/18 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 2642/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXX, 

a XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 8, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Korunní 1024/28, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.08.2018, výše 
základního nájemného 2.892,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0033/18 
Dohoda o splátkách s lhůtou splatnosti delší než 60 měsíců 
  
Usnesení číslo: 2643/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o dlouhodobé měsíční splátky na úhradu pohledávky 
ve výši XXXXXXX Kč za náklady vodného a stočného za období 01.01.-21.04.2017 

  
2) doporučuje 
  ZMOb uzavřít s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dohodu o splátkách na úhradu pohledávky ve 
výši XXXXXXXX Kč za náklady vodného a stočného za období 01.01.-21.04.2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/23  
  

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 12.04.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
OB/RMOb/0030/18 
Změny výkonů a seznam odběrných míst ke smlouvě ev. č. 
S/0023/2008/B 
  
Usnesení číslo: 2644/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na změny výkonů v příloze Seznam odběrných míst 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 
70336) 

  
2) souhlasí 
  se změnami výkonů v příloze Seznam odběrných míst, která je nedílnou součástí 

Smlouvy o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), 
uzavřené se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit přílohu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0035/18 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 2645/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 2435/RMOb-MH/1418/71 ze dne 27.11.2017 
  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/23  
  

OB/RMOb/0038/18 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 2646/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Fráni Šrámka 2509/18, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.872,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0041/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Zelená 
  
Usnesení číslo: 2647/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 1, velikosti 

1+1 v domě na ulici Zelená 2524/72, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 
1+1 v domě na ulici Zelená 2524/72, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.03.2019, výše základního nájemného 1.845 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.03.2018 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/23  
  

OB/RMOb/0042/18 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání 
  
Usnesení číslo: 2648/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout prostor sloužící 

podnikání o výměře 5,18 m2 v domě č. p. 1159 na ulici Gen. Janka č. or. 7, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání o celkové ploše 5,18 m2 

v domě č. p. 1159, jež je součástí pozemku st. p. č. 1561 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Gen. Janka č. or. 7 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OHC/RMOb/0030/18 
Personální záležitosti - zřízení funkčního místa 
  
Usnesení číslo: 2649/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zřídila 
  s účinností od 19.02.2018 1 funkční místo na odboru bytovém, tj. zvýšení z 12 na 13 

funkčních míst 
  
2) stanovuje 
  počet funkčních míst na Úřadě městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

k 19.02.2018 na 121 
  
3) ukládá 
  tajemnici ÚMOb dořešit personální záležitosti s touto změnou související 
  
 Vyřizuje: Mgr. Pavla Uhrová, T: 13.04.2018 
 tajemnice 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/23  
  

OHC/RMOb/0031/18 
Personální záležitosti 
  
Usnesení číslo: 2650/RMOb-MH/1418/76 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  Zápis z jednání výběrové komise pro obsazení funkčního místa vedoucí odboru 

hospodářských činností Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 
konaného dne 19.02.2018 

  
2) jmenuje 
  s účinností od 01.03.2018 

do funkce vedoucí odboru hospodářských činností Ing. Terezu Mučkovou 
  
 
 


